Gestimass SR Le 21/11/2019
v’

SYNDIC D'IMMEUBLES

Avenue Edmond Van Nieuwenhuyse, 6 Bte 13
1160 Bruxelles

M. Laurent DE SAEDELEER

Boulevard Lambermont, 462 Bte 9
Votre envoi par mail & Idesaedeleer@icloud.com 1030 Bruxelles

Concerne: ACP Résidence Joséphine - Boulevard Lambermont, 462 - 1030 Schaerbeek - N° entreprise
0841.890.912
Nref: 40000016 - De Saedeleer - Nimubona - 5B (achat le 5/11/2015)

Monsieur,
Nous vous prions de trouver en annexe le décompte des charges pour la période du 01/08/2019
au 31/10/2019.

Nous vous remercions d'assurer le paiement selon les modalités renseignées sur le document
annexe.

Restant a votre disposition pour tout renseignement complémentaire, nous vous prions d'agréer,
Monsieur, nos salutations distinguées.

Le Syndic

Notre société se conforme au Réglement Général de Protection des Données (RGPD) entré en vigueur le 25 mai 2018.
Pour toute information complémentaire concernant notre politique de gestion des données personnelles, vous pouvez nous contacter a l'adresse suivante: rgpd@gestimass.be

Gestimass s.r.l. - Avenue Edmond Van Nieuwenhuyse, 6 Bte 13 - 1160 Bruxelles
RPM: Bruxelles - N° d'entreprise: BE 0429.208.964
Tél: 02 705 21 18 - Fax: 02 705 17 76 - Email: info@gestimass.be
I.P.I.: 103.703



ACP Résidence Joséphine Le 21/11/2019

Boulevard Lambermont, 462
1030 Schaerbeek

RELEVE INDIVIDUEL DES COMPTES DU 01/08/2019 AU 31/10/2019

Référence: 40000016 - De Saedeleer - Nimubona - 5B (achat le 5/11/2015)

Libellé Montant Montant Quotités Quotités
individuel Résidence individuelles Résidence
Charges
Services et biens divers
Entretien et petites réparations de batiment, jardin et en
Ascenseurs
Contrble ascenseurs 19,69 243,14 81,00 1 000,00
Contrat d'entretien ascenseurs 53,88 665,17 81,00 1 000,00
Téléphone d'urgence ascenseurs 6,43 79,39 81,00 1 000,00
Travaux d'adaptation ascenseurs 81,00 1 000,00
Installations électriques
Autres 47,85 590,78 81,00 1 000,00
Nettoyage et traitement des ordures ménageéres
Nettoyage batiment selon contrat 151,53 1870,77 81,00 1 000,00
Fournitures a I'association
Eau
Redevance fixe et consommation 57,58 394,93 1 458,00 10 000,00
Electricité
Electricité parties communes 25,43 314,00 81,00 1 000,00
Honoraires, charges membres du conseil et charges commissair
Honoraires
Honoraires syndics 73,19 903,63 81,00 1 000,00
Assurances
Franchise -4,33 -53,41 81,00 1 000,00
Autres charges
Charges personnelles
Frais propriétaires 10,00
Charges financiéres
Frais bancaires et charges des dettes 7,35 90,76 81,00 1 000,00
Total des charges pour la période 448,60
Solde des charges dles au 01/08/2019 2 996,06
Solde des charges a payer 3 444,66

Nous vous invitons a effectuer le paiement du solde di de 3 444,66 € pour le
06/12/2019 au plus tard sur le compte de la copropriété BE35 1325 1929 8837 avec la

communication ***110/3500/01680 ***.

En cas de retard de paiement, des frais vous seront portés en compte a raison de

10,00 € pour le premier rappel et de 25,00 € pour le second rappel.




ACP Résidence Josephine / Boulevard Lambermont 462 / 1030 Bruxelles

20/11/2019 11:02

RECAPITULATIF DES FRAIS ENGAGES DU 01/08/2019 AU 31/10/2019

Libellé
Charges
Services et biens divers

N° Document

Entretien et petites réparations de batiment, jardin et environs

Ascenseurs
Controle ascenseurs (BASE 1000éme)
BTV (09/2019 - 08/2020)
Contrat d'entretien ascenseurs (BASE 1000eme)
Rensonnet (03/2020 - 08/2020)
Crombez & Baeyens (01/2020 - 03/2020)
Téléphone d'urgence ascenseurs (BASE 1000éme)
Proximus (08/2019)
Proximus (09/2019)
Proximus (10/2019)
Travaux d’adaptation ascenseurs (BASE 1000eéme)
Rensonnet - suppl boite a boutons
Rensonnet - prise en charge fonds de réserve
Installations électriques
Autres (BASE 1000éme)
Van Gheluwe sprl - rempl 2 appliques
Nettoyage et traitement des ordures ménagéres
Nettoyage batiment selon contrat (BASE 1000eéme)
VDB (08/2019) + sacs + jardin (08/2019)
VDB (09/2019) + sacs + jardin (09/2019)
VDB (10/2019) + sacs + jardin (10/2019)
Fournitures a I’'association
Eau
Redevance fixe et consommation (CHAUFFAGE 10000eme)
Hydrobru (02/2018 - 01/2019)
Electricité
Electricité parties communes (BASE 1000eme)
Electrabel (08/2019)
Electrabel (06/2019 - 08/2019)
Electrabel (09/2019)
Electrabel (10/2019)

Honoraires, charges membres du conseil et charges commissaire interne aux comptes

Honoraires
Honoraires syndics (BASE 1000éme)
Gestimass (08/2019)
Gestimass (09/2019)
Gestimass (10/2019)
Assurances
Franchise (BASE 1000eme)
Solde sinistres
Autres charges
Charges personnelles
Frais propriétaires
Frais de rappel 1 - 5B
Charges financiéres
Frais bancaires et charges des dettes (BASE 1000éme)
Nagelmaeckers - frais bancaires

FTA20190079

FTA20190069
FTA20190077

FTA20190063
FTA20190070
FTA20190074

FTA20190061
ODE20190008

FTA20190066

FTA20190067
FTA20190072
FTA20190078

FTA20190062

FTA20190064
FTA20190065
FTA20190071
FTA20190076

FTA20190060
FTA20190068
FTA20190073

ODE20190009

FTA20190058

FTA20190080

Gestimass s.c.r.l. (02/705.21.18) (comptabilité de 09h00 a 12h00: 02/672.08.10)

Date

30/10/2019

05/09/2019
17/10/2019

05/08/2019
05/09/2019
05/10/2019

02/08/2019
02/08/2019

21/08/2019

30/08/2019
30/09/2019
31/10/2019

08/08/2019

15/08/2019
15/08/2019
15/09/2019
14/10/2019

02/08/2019
02/09/2019
01/10/2019

30/10/2019

02/08/2019

30/10/2019

Montant

243,14

408,10
257,07

23,13
33,13
23,13

132,50
-132,50

394,93

22,00
248,00
22,00
22,00

301,21
301,21
301,21

-53,41

10,00

90,76

TOTAL
5109,16
5 008,40
3 449,25
987,70
243,14

665,17

79,39

0,00

590,78
590,78

1870,77
1870,77

708,93
394,93
394,93

314,00
314,00

903,63
903,63
903,63

-53,41
-53,41

10,00
10,00
10,00

90,76
90,76

B

OcCC

OCC

OCC

PRO

PRO

OCC

OCC

OCC

OCC

PRO

PRO

PRO

o |

61
610
6101
61010

61011

61013

61014

6102
61029

6105
61050

612
6120
61200

6121
61210

613
6130
61300

614
6147

64
643
64302

65
650
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